
 
 

„Jsme rodinnou společností s více jak 20 lety na trhu gastronomie a hoteliérství ve Zlínském 
regionu. Zakládáme si na čtyřech hodnotách, které jsou pro nás určující a směrodatné. 

Bereme je jako naši přirozenou součást a odráží se i v našem soukromí.“ 
 

HODNOTY SPOLEČNOSTI BALTACI: 
   odbornost                      spolehlivost            prozákaznickost 

 

„Novým příležitostem jdeme vstříc, rozvíjíme se, vzděláváme a snažíme se jít s dobou. Přesah 
naší společnosti je už za hranice Zlínského okresu. Bez kolegů a kolegyň, kteří to cítí stejně, to 
však nelze. „Vytvářet prostor pro setkávání a rozvoj.“  - to je vize naší společnosti a cesta, 

kterou se s námi můžete vydat. 
Nyní doplňujeme naše řady o pozici BANKETNÍ SERVÍRKA/ČÍŠNÍK.“ 

 

Pozice:    Banketní servírka / číšník 

Místo:     Hotel Baltaci Atrium, Lešetín II 651, Zlín 

Nástup možný:   ihned 

Mzda:    dohodou dle vašich zkušeností 

Náplň práce:   
• práce číšníka s akcentem na vyšší servis 
• nestereotypní práce – příprava eventů v hotelu, ale i cateringových 

akcí mimo něj 
• příprava a aranžování eventových prostor (oslavy, večírky, svatby 

apod.) i následný úklid (součinnost týmu) 
• koordinace práce hotelových zaměstnanců během eventů 

 

Požadavky: 
• dobré komunikační schopnosti v ČJ a AJ 
• zodpovědnost, spolehlivost, časová flexibilita 
• samostatnost a schopnost operativně řešit vzniklé situace 
• prozákaznický a invenční přístup 
• praxe v oboru výhodou 

 

Nabízíme: 
• dlouhodobou práci na HPP 
• nástup a pracovní dobu dle domluvy 
• zázemí stabilní společnosti působící na trhu gastronomie a hotelnictví 

přes 20 let 
• moderní pracovní prostředí v centru města 
• systém firemních benefitů společnosti Baltaci (stravování za 

zvýhodněnou cenu, vstup do fitness zdarma, slevy na veškeré služby 
v rámci společnosti, podpora profesního růstu/vzdělání, vstupenky na 
kulturní a sportovní akce, možnost výhodného nájmu bytových prostor 
aj.) 

• možnost osobního a profesního růstu 
• možnost změny pracovní pozice/profesní růst v rámci skupiny Baltaci 


